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 0507 

 001

 00141

 00143

 00250

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 501.33

 2,752.61

 3,834.63

07-MAR-24

07-MAR-24

20-MAR-24

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

INST. HONDUREÑO PARA PREV. Y TRAT. DEL ALCOHOL.,DROG.Y FARM.

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 7,088.57
 7,088.57
 7,088.57

 003Unidad Ejecutora: DIVISION ADMINISTRATIVA

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     003    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0507   ) :

 

Identificación Nombre
0801-1984-20656

0801001

0801001

YENI SUYAPA VALERIANO MARADIAGA

EMPRESA NACIONAL DE ENERGIA ELECTRICA

EMPRESA NACIONAL DE ENERGIA ELECTRICA



BIENES Y SERVICIOS

República de Honduras
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 0507 

 001

 00132

 00133

 00134

 00135

 00136

 00137

 00138

 00139

 00142

 00144

 00149

 00151

 00152

 00153

 00154

 00156

 00158

 00160

 00177

 00179

 00221

 00222

 00249

 00251

 00255

 00256

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 515.98

 300.00

 300.00

 593.00

 14,490.00

 525.00

 388.00

 279.00

 780.98

 300.00

 14,490.00

 460.00

 900.00

 6,911.41

 15,938.21

 106,050.70

 300.00

 8,774.99

 146,406.00

 23,037.06

 149,500.00

 2,300.00

 200.00

 24,334.35

 87,400.00

 48,300.00

06-MAR-24

06-MAR-24

06-MAR-24

06-MAR-24

06-MAR-24

06-MAR-24

06-MAR-24

06-MAR-24

07-MAR-24

07-MAR-24

13-MAR-24

13-MAR-24

13-MAR-24

14-MAR-24

14-MAR-24

13-MAR-24

14-MAR-24

18-MAR-24

15-MAR-24

18-MAR-24

20-MAR-24

20-MAR-24

20-MAR-24

20-MAR-24

20-MAR-24

20-MAR-24

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

INST. HONDUREÑO PARA PREV. Y TRAT. DEL ALCOHOL.,DROG.Y FARM.

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 653,774.68
 653,774.68
 653,774.68

 003Unidad Ejecutora: DIVISION ADMINISTRATIVA

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     003    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0507   ) :

 

Identificación Nombre
0801-1985-10715

0801-1999-06052

0801-2000-18423

0107-1972-01117

08019995286070

0801-1985-10715

0801-1984-20656

0107-1972-01117

0107-1972-01117

0606-1982-01202

08019995286070

0801-1986-15035

0801-1961-04373

08019004467912

08019004467912

05019995122957

0606-1982-01202

08019000235234

08019004467912

08019004467912

08019010269155

08019995290621

0801-1961-04373

08019004467912

08019015740090

0801-1971-06687

KARLA PATRICIA CARRANZA TROCHEZ

JORDAN SOE HERNANDEZ PINEDA

OSMAN DAVID VALERIANO HERNANDEZ

FEDRA NADIME THIEBAUD GARAY

PERIODICOS Y REVISTAS, S.A. DE C.V.

KARLA PATRICIA CARRANZA TROCHEZ

YENI SUYAPA VALERIANO MARADIAGA

FEDRA NADIME THIEBAUD GARAY

FEDRA NADIME THIEBAUD GARAY

JOSE ANTONIO LEDEZMA HERNANDEZ

PERIODICOS Y REVISTAS, S.A. DE C.V.

NEFTALI JAHDANIEL MARTINEZ RIVERA

JOSUE FRANCISCO MURILLO GONZALEZ / EL ESFUERZO COMERCIAL

GRUPO Q HONDURAS S A DE C V

GRUPO Q HONDURAS S A DE C V

DISTRIBUCIONES UNIVERSALES S.A. DE C.V.

JOSE ANTONIO LEDEZMA HERNANDEZ

LARACH Y CIA, S. DE R.L. DE C.V.

GRUPO Q HONDURAS S A DE C V

GRUPO Q HONDURAS S A DE C V

BALANCE S DE R L

DISTRIBUIDORA DE PRODUCTOS DE OFICINA Y ASEO S. DE R.L. (DISPROA S. DE R.L.)

JOSUE FRANCISCO MURILLO GONZALEZ / EL ESFUERZO COMERCIAL

GRUPO Q HONDURAS S A DE C V

DISTRIBUIDORA EL CREADOR PUBLICIDAD S DE RL

JUAN CARLOS MARTINEZ/ EL CREADOR PUBLICIDAD



COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES
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 0507 

 001

 00127

 00128

 00148

 00247

 00248

 00253

 00254

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 20,000.00

 3,000.00

 1,500.00

 80,000.00

 100,000.00

 24,264.50

 16,337.10

01-MAR-24

01-MAR-24

13-MAR-24

20-MAR-24

20-MAR-24

20-MAR-24

20-MAR-24

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

INST. HONDUREÑO PARA PREV. Y TRAT. DEL ALCOHOL.,DROG.Y FARM.

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 245,101.60
 245,101.60
 245,101.60

 003Unidad Ejecutora: DIVISION ADMINISTRATIVA

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     003    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0507   ) :

 

Identificación Nombre
0801-1990-24855

1505-1980-00201

0107-1972-01117

0801-1987-01946

0801-1985-10715

0801-1990-24855

0804-2001-00673

0824-1999-00458

0801-1988-01973

0801-1990-12002

0801-1998-17524

0801-1994-21642

0801-1958-03583

0801-2000-18423

0801-1990-24855

0801-1984-20656

0107-1972-01117

0801-1995-09533

0801-1987-01946

08019000236099

08019000236099

WALTER MAURICIO CRUZ IZAGUIRRE

CARLOS HUMBERTO RIVERA MEDINA

FEDRA NADIME THIEBAUD GARAY

HELSON JOSUE LOPEZ PEREZ

KARLA PATRICIA CARRANZA TROCHEZ

WALTER MAURICIO CRUZ IZAGUIRRE

ODBER ENRIQUE PACHECO VIDEA

KENNETH DAVID BERMUDEZ CANACA

EDGARDO ALBERTO TROCHEZ CASTRO

SENDY VALESKA LOPEZ AGUILAR

ROSSEL ALBERTO BARRALAGA RODRIGUEZ

BRAYAN EDUARDO MAZARIEGOS CARRANZA

LUCILA ESTER PADILLA CARCAMO

OSMAN DAVID VALERIANO HERNANDEZ

WALTER MAURICIO CRUZ IZAGUIRRE

YENI SUYAPA VALERIANO MARADIAGA

FEDRA NADIME THIEBAUD GARAY

CRISTHIAN DAVID VALERIANO HERNANDEZ

HELSON JOSUE LOPEZ PEREZ

ESTACIONES DE SERVICIO AUTOMOTRIZ SAN FELIPE S DE R L

ESTACIONES DE SERVICIO AUTOMOTRIZ SAN FELIPE S DE R L



PASAJES Y VIATICOS

República de Honduras
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 0507 

 001

 00125

 00126

 00129

 00155

 00159

 00162

 00241

 00242

 00243

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 124,609.43

 50,781.27

 7,546.88

 6,468.76

 14,015.64

 11,109.38

 101,218.77

 127,484.40

 157,828.16

01-MAR-24

01-MAR-24

05-MAR-24

13-MAR-24

15-MAR-24

14-MAR-24

20-MAR-24

20-MAR-24

20-MAR-24

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

INST. HONDUREÑO PARA PREV. Y TRAT. DEL ALCOHOL.,DROG.Y FARM.

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 978,828.29

 003Unidad Ejecutora: DIVISION ADMINISTRATIVA

Fecha Beneficiarios
Identificación Nombre

0801-1998-17524

0107-1972-01117

0602-2001-00106

0701-1994-00229

0801-1987-01946

0801-1993-11089

0801-1984-13304

0801-1993-19034

0801-1990-24855

0601-1966-01952

0801-1990-12002

0801-1994-21642

1505-1980-00201

0801-1983-10311

0801-1982-03062

0801-1986-13116

0801-1985-10715

0801-1987-12207

0801-2000-18423

0801-1984-13304

0801-2000-18423

0801-1982-03062

0801-1995-14116

0801-1983-10311

0801-1987-01946

0801-1995-09533

0801-1986-15035

0714-1983-00206

0801-1990-24855

0107-1972-01117

0701-1994-00229

0801-1984-20656

0801-1993-19034

0801-1995-09533

0801-1987-01946

0801-1987-16117

0801-1990-23159

0801-1987-12207

0801-1986-13116

0816-1986-00394

0602-2001-00106

0801-1993-02378

0801-1998-17524

0801-1973-06379

0801-1995-14116

ROSSEL ALBERTO BARRALAGA RODRIGUEZ

FEDRA NADIME THIEBAUD GARAY

CRISTOPHER URIEL AGUILERA HERRERA

EVER ANTONIO EGUIGURE MONCADA

HELSON JOSUE LOPEZ PEREZ

BRANDON GIOVANNI ESPINOZA ALVARENGA

BRENDA MARITZA CRUZ GUDIEL

LESSY NICOLLE CARRILLO BRITO

WALTER MAURICIO CRUZ IZAGUIRRE

RAMON ABRAHAM BETANCOURTH HERRERA

SENDY VALESKA LOPEZ AGUILAR

BRAYAN EDUARDO MAZARIEGOS CARRANZA

CARLOS HUMBERTO RIVERA MEDINA

MARVIN ALEXIS BANEGAS MARTINEZ

MANUEL FERNANDO MUNGUIA BAQUEDANO

FREDY ADOLFO PINEDA GARCIA

KARLA PATRICIA CARRANZA TROCHEZ

DUNIA EUNICES GOMEZ

OSMAN DAVID VALERIANO HERNANDEZ

BRENDA MARITZA CRUZ GUDIEL

OSMAN DAVID VALERIANO HERNANDEZ

MANUEL FERNANDO MUNGUIA BAQUEDANO

ASTRID TERESA CASTRO AGUIRRE

MARVIN ALEXIS BANEGAS MARTINEZ

HELSON JOSUE LOPEZ PEREZ

CRISTHIAN DAVID VALERIANO HERNANDEZ

NEFTALI JAHDANIEL MARTINEZ RIVERA

JOSE DE LA CRUZ RIVAS SOLORZANO

WALTER MAURICIO CRUZ IZAGUIRRE

FEDRA NADIME THIEBAUD GARAY

EVER ANTONIO EGUIGURE MONCADA

YENI SUYAPA VALERIANO MARADIAGA

LESSY NICOLLE CARRILLO BRITO

CRISTHIAN DAVID VALERIANO HERNANDEZ

HELSON JOSUE LOPEZ PEREZ

JUAN CARLOS SANCHEZ CARRASCO

SINDY GABRIELA URBINA

DUNIA EUNICES GOMEZ

FREDY ADOLFO PINEDA GARCIA

NOLVIA ROSIBEL BARAHONA VASQUEZ

CRISTOPHER URIEL AGUILERA HERRERA

NICOLLE EVANGELINA CASTILLO MOLINA

ROSSEL ALBERTO BARRALAGA RODRIGUEZ

LENIN ANTONIO FU CHAVEZ

ASTRID TERESA CASTRO AGUIRRE



PASAJES Y VIATICOS
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 0507 

 001

 00243

 00244

 00245

 00246

 00252

 00257

 00258

 00259

 00263

 00264

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 157,828.16

 117,937.52

 128,343.78

 66,484.40

 5,700.00

 10,424.88

 13,296.88

 8,984.38

 13,296.88

 13,296.88

20-MAR-24

20-MAR-24

20-MAR-24

20-MAR-24

21-MAR-24

21-MAR-24

21-MAR-24

21-MAR-24

21-MAR-24

26-MAR-24

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

INST. HONDUREÑO PARA PREV. Y TRAT. DEL ALCOHOL.,DROG.Y FARM.

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 978,828.29
 978,828.29
 978,828.29

 003Unidad Ejecutora: DIVISION ADMINISTRATIVA

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     003    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0507   ) :

 

Identificación Nombre
0801-1986-15035

0801-1988-01973

0801-1993-11089

0501-1992-10717

0606-1982-01202

0801-1982-03062

0801-1995-15745

0501-1985-13698

0501-1956-03790

1210-1975-00100

0601-1966-01952

0824-1999-00458

0801-1970-08461

0801-1994-21642

0801-1994-15978

0801-1958-03583

0814-1998-00412

0801-2000-18423

0801-1984-13304

1505-1980-00201

1201-1985-00019

0801-1983-10311

0801-1990-12002

1201-1994-00351

0801-1968-10409

0714-1981-01015

0801-1973-00720

0804-2001-00673

0827-1971-00153

0801-1988-01973

0801-1988-01973

0801-1988-01973

0801-1988-01973

0801-2001-05931

0826-1981-00403

NEFTALI JAHDANIEL MARTINEZ RIVERA

EDGARDO ALBERTO TROCHEZ CASTRO

BRANDON GIOVANNI ESPINOZA ALVARENGA

SUSAN MICHELLE OCAMPO MEZA

JOSE ANTONIO LEDEZMA HERNANDEZ

MANUEL FERNANDO MUNGUIA BAQUEDANO

MIRIAN FRANCISCA ARIAS MARTINEZ

LILIAM YOLANDA LOPEZ MUÑOZ

JOSE RICARDO MORIBIO

SANDRA LUCIA LOPEZ PEREZ

RAMON ABRAHAM BETANCOURTH HERRERA

KENNETH DAVID BERMUDEZ CANACA

GERSON MARDYN BENITEZ

BRAYAN EDUARDO MAZARIEGOS CARRANZA

GIPSY NICOLE VALDEZ LOPEZ

LUCILA ESTER PADILLA CARCAMO

BESSY DANIELA ZAVALA LICONA

OSMAN DAVID VALERIANO HERNANDEZ

BRENDA MARITZA CRUZ GUDIEL

CARLOS HUMBERTO RIVERA MEDINA

REBECA MARIA MENDEZ CASTILLO

MARVIN ALEXIS BANEGAS MARTINEZ

SENDY VALESKA LOPEZ AGUILAR

AMIGDA MERARY VASQUEZ RICO

FANNY ELIZABETH MORENO DAVILA

MARIO ANTONIO AGUILAR AGUILAR

WENDY TATIANA ORTEGA DAVILA

ODBER ENRIQUE PACHECO VIDEA

ANA ARACELY PONCE VELASQUEZ

EDGARDO ALBERTO TROCHEZ CASTRO

EDGARDO ALBERTO TROCHEZ CASTRO

EDGARDO ALBERTO TROCHEZ CASTRO

EDGARDO ALBERTO TROCHEZ CASTRO

ALINER ADALID MONCADA CANACA

LUIS ALEXANDER SALGADO COLINDRES



PRODUCTOS  FARMACÉUTICOS Y MEDICINALES
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SERVICIOS PERSONALES

República de Honduras
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 0507 

 001

 00145

 00146

 00164

 00165

 00166

 00167

 00168

 00169

 00170

 00171

 00172

 00173

 00174

 00175

 00178

 00184

 00185

 00186

 00187

 00188

 00189

 00190

 00191

 00192

 00193

 00194

 00195

 00196

 00197

 00198

 00199

 00200

 00201

 00202

 00203

 00204

 00205

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 67,810.00

 49,410.00

 30,360.66

 22,604.90

 11,602.48

 1,551.30

 6,760.93

 2,241.16

 34,807.44

 41,077.90

 11,602.48

 1,551.30

 9,027.72

 2,241.16

 30,015.06

 11,602.48

 258.55

 1,199.43

 266.54

 11,602.48

 258.55

 1,199.43

 266.54

 5,330.80

 17,276.69

 258.55

 1,778.76

 450.00

 17,276.69

 258.55

 1,778.76

 450.00

 11,602.48

 258.55

 1,199.43

 266.54

 11,602.48

12-MAR-24

12-MAR-24

15-MAR-24

15-MAR-24

15-MAR-24

15-MAR-24

15-MAR-24

15-MAR-24

15-MAR-24

15-MAR-24

15-MAR-24

15-MAR-24

15-MAR-24

15-MAR-24

18-MAR-24

18-MAR-24

18-MAR-24

18-MAR-24

18-MAR-24

18-MAR-24

18-MAR-24

18-MAR-24

18-MAR-24

18-MAR-24

18-MAR-24

18-MAR-24

18-MAR-24

18-MAR-24

18-MAR-24

18-MAR-24

18-MAR-24

18-MAR-24

18-MAR-24

18-MAR-24

18-MAR-24

18-MAR-24

18-MAR-24

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

INST. HONDUREÑO PARA PREV. Y TRAT. DEL ALCOHOL.,DROG.Y FARM.

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 003Unidad Ejecutora: DIVISION ADMINISTRATIVA

Fecha Beneficiarios
Identificación Nombre

0801-1993-02378

0801-1994-21642

0107-1972-01117

0107-1972-01117

0801-1982-03062

1505-1980-00201

0801-2000-18423

1201-1994-00351

1201-1985-00019

0602-2001-00106

0601001

0602001

08019012514229

1505-1980-00201

0801-1982-03062

0801-2000-18423

1201-1994-00351

1201-1985-00019

0602-2001-00106

0601001

0602001

08019012514229

0601001

0816-1986-00394

0601001

0602001

08019012514229

0801-1988-01973

0601001

0602001

08019012514229

0801-1988-01973

0801-1990-23159

0601001

0602001

08019012514229

0801-1990-23159

0601001

0602001

08019012514229

0816-1986-00394

0601001

0602001

08019012514229

0801-1988-01973

NICOLLE EVANGELINA CASTILLO MOLINA

BRAYAN EDUARDO MAZARIEGOS CARRANZA

FEDRA NADIME THIEBAUD GARAY

FEDRA NADIME THIEBAUD GARAY

MANUEL FERNANDO MUNGUIA BAQUEDANO

CARLOS HUMBERTO RIVERA MEDINA

OSMAN DAVID VALERIANO HERNANDEZ

AMIGDA MERARY VASQUEZ RICO

REBECA MARIA MENDEZ CASTILLO

CRISTOPHER URIEL AGUILERA HERRERA

INSTITUTO HONDUREÑO DE SEGURIDAD SOCIAL

INJUPEMP

PARTIDO LIBERTAD Y REFUNDACION LIBRE

CARLOS HUMBERTO RIVERA MEDINA

MANUEL FERNANDO MUNGUIA BAQUEDANO

OSMAN DAVID VALERIANO HERNANDEZ

AMIGDA MERARY VASQUEZ RICO

REBECA MARIA MENDEZ CASTILLO

CRISTOPHER URIEL AGUILERA HERRERA

INSTITUTO HONDUREÑO DE SEGURIDAD SOCIAL

INJUPEMP

PARTIDO LIBERTAD Y REFUNDACION LIBRE

INSTITUTO HONDUREÑO DE SEGURIDAD SOCIAL

NOLVIA ROSIBEL BARAHONA VASQUEZ

INSTITUTO HONDUREÑO DE SEGURIDAD SOCIAL

INJUPEMP

PARTIDO LIBERTAD Y REFUNDACION LIBRE

EDGARDO ALBERTO TROCHEZ CASTRO

INSTITUTO HONDUREÑO DE SEGURIDAD SOCIAL

INJUPEMP

PARTIDO LIBERTAD Y REFUNDACION LIBRE

EDGARDO ALBERTO TROCHEZ CASTRO

SINDY GABRIELA URBINA

INSTITUTO HONDUREÑO DE SEGURIDAD SOCIAL

INJUPEMP

PARTIDO LIBERTAD Y REFUNDACION LIBRE

SINDY GABRIELA URBINA

INSTITUTO HONDUREÑO DE SEGURIDAD SOCIAL

INJUPEMP

PARTIDO LIBERTAD Y REFUNDACION LIBRE

NOLVIA ROSIBEL BARAHONA VASQUEZ

INSTITUTO HONDUREÑO DE SEGURIDAD SOCIAL

INJUPEMP

PARTIDO LIBERTAD Y REFUNDACION LIBRE

EDGARDO ALBERTO TROCHEZ CASTRO
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 0507 

 001

 00206

 00207

 00208

 00209

 00210

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 258.55

 1,199.43

 266.54

 503,012.71

 358,456.89

18-MAR-24

18-MAR-24

18-MAR-24

20-MAR-24

20-MAR-24

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

INST. HONDUREÑO PARA PREV. Y TRAT. DEL ALCOHOL.,DROG.Y FARM.

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 1,989,464.00

 003Unidad Ejecutora: DIVISION ADMINISTRATIVA

Fecha Beneficiarios
Identificación Nombre

0601001

0602001

08019012514229

0801-2000-18423

0801-1995-14116

0801-1995-09533

0824-1999-00458

0814-1998-00412

0714-1983-00206

0801-1990-24855

0801-1990-12002

0801-1998-17524

0601-1966-01952

0801-1993-19034

0107-1972-01117

0801-1985-10715

0801-1970-08461

0801-1984-13304

0801-1986-15035

1505-1980-00201

0801-1983-05231

0801-1990-23159

0801-1993-11089

0801-1987-01946

0801-1984-20656

0801-1994-21642

0606-1982-01202

0801-1982-03062

0801-1994-15978

0501-1985-13698

1210-1975-00100

0801-1993-02378

1201-1994-00351

0801-1995-15745

0801-1962-02570

0813-1958-00081

0501-1992-10717

0101-1962-01555

0801-1973-06379

0718-1999-00057

0816-1986-00394

0801-1976-10952

1001-1961-00052

0501-1956-03790

1201-1985-00019

INSTITUTO HONDUREÑO DE SEGURIDAD SOCIAL

INJUPEMP

PARTIDO LIBERTAD Y REFUNDACION LIBRE

OSMAN DAVID VALERIANO HERNANDEZ

ASTRID TERESA CASTRO AGUIRRE

CRISTHIAN DAVID VALERIANO HERNANDEZ

KENNETH DAVID BERMUDEZ CANACA

BESSY DANIELA ZAVALA LICONA

JOSE DE LA CRUZ RIVAS SOLORZANO

WALTER MAURICIO CRUZ IZAGUIRRE

SENDY VALESKA LOPEZ AGUILAR

ROSSEL ALBERTO BARRALAGA RODRIGUEZ

RAMON ABRAHAM BETANCOURTH HERRERA

LESSY NICOLLE CARRILLO BRITO

FEDRA NADIME THIEBAUD GARAY

KARLA PATRICIA CARRANZA TROCHEZ

GERSON MARDYN BENITEZ

BRENDA MARITZA CRUZ GUDIEL

NEFTALI JAHDANIEL MARTINEZ RIVERA

CARLOS HUMBERTO RIVERA MEDINA

NADIA ABIGAIL ORDOÑEZ FLORES

SINDY GABRIELA URBINA

BRANDON GIOVANNI ESPINOZA ALVARENGA

HELSON JOSUE LOPEZ PEREZ

YENI SUYAPA VALERIANO MARADIAGA

BRAYAN EDUARDO MAZARIEGOS CARRANZA

JOSE ANTONIO LEDEZMA HERNANDEZ

MANUEL FERNANDO MUNGUIA BAQUEDANO

GIPSY NICOLE VALDEZ LOPEZ

LILIAM YOLANDA LOPEZ MUÑOZ

SANDRA LUCIA LOPEZ PEREZ

NICOLLE EVANGELINA CASTILLO MOLINA

AMIGDA MERARY VASQUEZ RICO

MIRIAN FRANCISCA ARIAS MARTINEZ

CARLOS ANTONIO SOSA MENDOZA

ISABEL PRICILIANO AVILA MARTINEZ

SUSAN MICHELLE OCAMPO MEZA

DANIEL DAVID AMAYA ALEMAN

LENIN ANTONIO FU CHAVEZ

ROBERTO JOSE RODRIGUEZ SANCHEZ

NOLVIA ROSIBEL BARAHONA VASQUEZ

FRANKLYN ARMANDO IZAGUIRRE AGUILAR

ODILIO MEZA MEJIA

JOSE RICARDO MORIBIO

REBECA MARIA MENDEZ CASTILLO
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 001

 00211
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 00214

 00215

 00216

 00217

 00218

 00219

 00220

 00223

 00224

 00225

 00226

 00227

 00228

 00229

 00230

 00231

 00232

 00233

 00234

 00235

 00236

 00237

 00238

 00239

 00240

 00260

 00261

 00262

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 25,463.90

 33,812.16

 20,797.53

 12,410.40

 138,568.62

 65,444.54

 34,542.79

 1,782.64

 8,493.30

 48,428.17

 269.55

 21,596.90

 258.55

 2,250.00

 625.00

 13,091.45

 258.55

 1,350.00

 300.00

 21,596.90

 258.55

 2,250.00

 625.00

 269.55

 13,091.45

 258.55

 1,350.00

 300.00

 181,589.77

 50,498.49

 5,330.80

20-MAR-24

20-MAR-24

20-MAR-24

20-MAR-24

20-MAR-24

20-MAR-24

20-MAR-24

20-MAR-24

20-MAR-24

20-MAR-24

20-MAR-24

20-MAR-24

20-MAR-24

20-MAR-24

20-MAR-24

20-MAR-24

20-MAR-24

20-MAR-24

20-MAR-24

20-MAR-24

20-MAR-24

20-MAR-24

20-MAR-24

20-MAR-24

20-MAR-24

20-MAR-24

20-MAR-24

20-MAR-24

21-MAR-24

21-MAR-24

21-MAR-24

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

INST. HONDUREÑO PARA PREV. Y TRAT. DEL ALCOHOL.,DROG.Y FARM.

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 1,989,464.00
 1,989,464.00
 1,989,464.00

 003Unidad Ejecutora: DIVISION ADMINISTRATIVA

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     003    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0507   ) :

 

Identificación Nombre
0801-1987-12207

0801-1983-10311

0602-2001-00106

0801-1988-01973

0701-1994-00229

0801-1986-13116

0601001

0602001

0449001

08019012514229

08019002269866

08019007070006

1801001

0449001

0801-1995-14116

0601001

0602001

08019012514229

0801-1987-12207

0601001

0602001

08019012514229

0801-1995-14116

0601001

0602001

08019012514229

0449001

0801-1987-12207

0601001

0602001

08019012514229

0602001

0602001

1001-1961-00052

DUNIA EUNICES GOMEZ

MARVIN ALEXIS BANEGAS MARTINEZ

CRISTOPHER URIEL AGUILERA HERRERA

EDGARDO ALBERTO TROCHEZ CASTRO

EVER ANTONIO EGUIGURE MONCADA

FREDY ADOLFO PINEDA GARCIA

INSTITUTO HONDUREÑO DE SEGURIDAD SOCIAL

INJUPEMP

TESORERIA GENERAL DE LA REPUBLICA

PARTIDO LIBERTAD Y REFUNDACION LIBRE

CORPORACION FINANCIERA INTERNACIONAL SA

BANCO DE DESARROLLO RURAL HONDURAS S.A

ALCALDIA MUNICIPAL DEL DISTRITO CENTRAL

TESORERIA GENERAL DE LA REPUBLICA

ASTRID TERESA CASTRO AGUIRRE

INSTITUTO HONDUREÑO DE SEGURIDAD SOCIAL

INJUPEMP

PARTIDO LIBERTAD Y REFUNDACION LIBRE

DUNIA EUNICES GOMEZ

INSTITUTO HONDUREÑO DE SEGURIDAD SOCIAL

INJUPEMP

PARTIDO LIBERTAD Y REFUNDACION LIBRE

ASTRID TERESA CASTRO AGUIRRE

INSTITUTO HONDUREÑO DE SEGURIDAD SOCIAL

INJUPEMP

PARTIDO LIBERTAD Y REFUNDACION LIBRE

TESORERIA GENERAL DE LA REPUBLICA

DUNIA EUNICES GOMEZ

INSTITUTO HONDUREÑO DE SEGURIDAD SOCIAL

INJUPEMP

PARTIDO LIBERTAD Y REFUNDACION LIBRE

INJUPEMP

INJUPEMP

ODILIO MEZA MEJIA
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 001

 00131

 00157

 01
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 00001

 84,869.38

 1,725.00

20-MAR-24

14-MAR-24

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

INST. HONDUREÑO PARA PREV. Y TRAT. DEL ALCOHOL.,DROG.Y FARM.

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 86,594.38
 86,594.38
 86,594.38

 003Unidad Ejecutora: DIVISION ADMINISTRATIVA

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     003    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0507   ) :

 

Identificación Nombre
05019003075248

08019000236320

COMPUTADORAS Y SERVICIOS S DE RL DE CV

REGISTRADORES INTERNACIONALES DE TIEMPO DE HONDURAS S DE R L
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